

01. 03. 2023 року

м. Хмельницький

Головне управління Національної поліції в Хмельницькій області в особі Генерального директора, що діє на підставі довіреності (далі – Замовник), з однієї сторони та **ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ХМЕЛЬНИЧЧИНА-АВТО»** в особі Генерального директора Сиволожського Дмитра Вячеславовича та Головного бухгалтера Бойко Ніни Олексіївни, що діють на підставі Статуту, (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали даний Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до умов цього Договору, Виконавець зобов'язується надавати на замовлення Замовника послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування службового автотранспорту ГУНП в Хмельницькій області за кодом ДК 021:2015 - 50110000-9 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання», а Замовник зобов'язується прийняти надані Виконавцем Послуги та своєчасно здійснювати їх оплату в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Послуги надаються на станції технічного обслуговування Виконавця за адресою: **м. Хмельницький, Проспект Миру, 102; м. Кам'янець-Подільський, Хмельницьке шосе, 34.**
Кількість – 244 послуги.

1.3. Виконавець зобов'язується надати Послуги особисто з використанням власних сил та засобів.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість цього договору на дату укладення становить 482 498,46 (чотириста вісімдесят дві тисячі чотириста дев'яносто вісім грн. сорок шість коп.) грн., крім того ПДВ - 96 499,69 (дев'яносто шість тисяч чотириста дев'яносто дев'ять грн. шістдесят дев'ять коп.) грн., **разом з ПДВ - 578 998,15 (п'ятсот сімдесят вісім тисяч дев'ятсот дев'яносто вісім грн. п'ятнадцять коп.) грн.**

2.2. Ціни на Послуги вказуються в національній валюті України – гривні.

2.3. Ціна за надані послуги по даному Договору не може змінюватись і є фіксованою.

3. ПОСЛУГИ ТА ЯКІСТЬ

3.1. Послуги виконуються відповідно до Замовлення-наряду на виконання робіт (надання послуг) (далі – «Замовлення-наряд»), що підписується представниками Сторін. У Замовленні-наряді зазначаються: перелік Послуг, що підлягають виконанню, їх вартість, перелік та вартість використаних запасних частин, допоміжних матеріалів, деталей та матеріалів, використаних для надання Послуг Замовнику, а також строки надання Послуг. Строк надання Послуг не повинен перевищувати 14 (чотирнадцять) календарних днів з моменту підписання Акту прийому-передачі автомобіля(ів) на сервісний центр Виконавця.

3.2. У випадку відсутності на складі потрібних для надання Послуг запасних частин чи матеріалів, Виконавець здійснює їх замовлення, при цьому термін їх постачання не повинен перевищувати 30 (тридцять) календарних днів. У такому разі строк надання Послуг, узгоджений Сторонами в Замовленні-наряді, збільшується на термін поставки замовлених запасних частин та матеріалів.

3.3. Склад запасних частин та матеріалів Виконавця повинен бути укомплектований не менше ніж на 30 (тридцять) відсотків від необхідних для надання Послуг.

3.4. Запасні частини, вузли та агрегати, що використовуються Виконавцем при виконанні робіт (наданні Послуг), повинні бути новими, оригінальними або еквівалентними оригінальним та сертифікованими державними органами сертифікації.

3.5. Після закінчення надання Послуг згідно з Замовленням-нарядом, Виконавець зобов'язаний невідкладно повідомити Замовника про закінчення робіт в узгоджений Сторонами спосіб.

3.6. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання повідомлення про закінчення робіт зобов'язаний з'явитися у сервісний центр Виконавця за адресою надання Послуг, визначеною в п. 1.2 даного Договору, для підписання Акту та вивезення автомобіля(ів).

3.7. Автомобіль(і) та Акт видаються особі, уповноваженій Замовником на отримання автомобіля(ів). Підставою для видачі автомобіля(ів) є довіреність, яка пред'являється Виконавцю.

3.8. Уповноважений на отримання автомобіля(ів) з ремонту представник Замовника, зобов'язаний при отриманні автомобіля(ів) з ремонту прийняти надані Послуги Виконавцем, згідно з Актом.

3.9. Послуги вважаються наданими Замовнику з моменту підписання представниками Сторін Акту, в якому зазначається перелік наданих Послуг, їх вартість, перелік та вартість встановлених запасних частин, перелік та вартість використаних матеріалів, гарантійні терміни на надані Послуги.

3.10. Замовник зобов'язаний забезпечити вивезення автомобіля(ів) з території сервісного центру в строк не пізніше 5 (п'яти) робочих днів з дня підписання Сторонами Акту.

3.11. Гарантійні терміни на Послуги зазначаються в Акті. Гарантія на виконані роботи і встановлені запасні (складові) частини надається відповідно до Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 28.11.2014 № 615, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.12.2014 за № 1609/26386.

3.12. В разі виявлення недоліків наданих Послуг протягом встановлених гарантійних термінів, Виконавець зобов'язаний усунути їх власними силами та за власні кошти або відшкодувати Замовнику витрати на усунення таких недоліків (у випадку неможливості їх усунення Виконавцем власними силами та за власні кошти), за умови, що такі недоліки виникли через неякісне надання Послуг Виконавцем або застосування ним неякісних матеріалів (запасних частин) і не є наслідком неправильної експлуатації автомобіля(ів) Замовником.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата по даному Договору буде здійснюватися за рахунок коштів державного бюджету. Оплата за надані Послуги проводиться Замовником по факту виконання Послуг на підставі Акту, в строк не пізніше 20 (двадцяти) календарних днів з дня підписання Сторонами Акту, за умови наявності коштів на рахунку Замовника.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунки за надані Послуги здійснюються протягом 14 (чотирнадцяти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування на свій розрахунковий рахунок.

4.3. Вартість Послуг, запасних частин та матеріалів визначається у Додатку № 1 до цього Договору та фіксується в Замовленні-наряді, яке складається Виконавцем і підписується Сторонами.

4.4. У вартість Послуг включається вартість використаних під час ремонту запасних частин та матеріалів.

5. СТРОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Послуги за цим Договором надаються з моменту підписання Сторонами цього Договору та до 31.12.2023 року.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Виконавець зобов'язаний:

6.1.1. Забезпечувати своєчасне і якісне надання Послуг Замовнику у відповідності з технологією та встановленими вимогами.

6.1.2. Забезпечувати необхідну кількість запасних частин, матеріалів тощо, необхідних для надання Послуг Замовнику.

6.1.3. Безоплатно усувати недоліки в роботі, виявлені під час приймання виконаної роботи (наданих Послуг) згідно з Замовленням-нарядом і Актом.

6.1.4. Забезпечувати схоронність автомобіля(ів), переданих Замовником для надання Послуг.

6.1.5. Надавати Послуги в строки, визначені в Замовленні-наряді.

6.1.6. Виконати роботи (надавати Послуги) згідно з вимогами експлуатаційної, ремонтної, технологічної документації, Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 28.11.2014 № 615, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.12.2014 за № 1609/26386, інших нормативних документів та умовами даного Договору.

6.1.7. Надавати гарантію на надані Послуги і встановлені запасні частини відповідно до Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 28.11.2014 № 615, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.12.2014 за № 1609/26386.

6.1.8. Повернути Замовнику замінену та зняту Виконавцем під час ремонту автомобіля(ів) деталь, у разі наявності письмової заяви Замовника, протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту оформлення заяви. Після закінчення зазначеного строку згадані вище деталі утилізуються Виконавцем без попереднього повідомлення Замовника.

6.1.9. Своєчасно надавати Замовнику Акти.

6.1.10. Забезпечити безкоштовне зберігання автомобілів Замовника на закритій території Виконавця під охороною.

6.1.11. Здійснювати щоденний (24 години на день 7 днів на тиждень) позачерговий прийом/видачу автомобіля(ів) Замовника на/з сервісний(ого) центр(а) Виконавця, включаючи святкові та вихідні дні.

6.1.12. Забезпечувати цілодобову інформаційно-технічну підтримку та призначення відповідальної особи для координування та супроводження ремонту автомобілів Замовника;

6.1.13. Забезпечити при наданні Послуг можливість використання запасних частин Замовника.

6.2. Замовник зобов'язаний:

6.2.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки згідно з Актами у порядку, передбаченому Розділом 4 даного Договору.

6.2.2. Приймати надані Послуги не пізніше 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання повідомлення Виконавця про закінчення надання Послуг.

6.2.3. Забезпечувати вивезення автомобіля(ів) з території сервісного центру Виконавця у строк не пізніше 5 робочих днів з дня підписання Сторонами Акту.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та даним Договором.

7.2. За порушення строків зобов'язання щодо надання послуг та/або усунення недоліків, з Виконавця стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань щодо якості виконаних робіт Виконавець сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 20% (двадцяти відсотків) від ціни даного Договору.

7.4. За кожне порушення Виконавцем строків повідомлення Замовника про зміну свого місцезнаходження Виконавець сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 30 % від загальної вартості вказаній у договорі.

7.5. Сплата пені та/або штрафу не звільняє Виконавця від належного виконання ним своїх зобов'язань, передбачених даним Договором.

7.6. Замовник звільняється від відповідальності за неналежне виконання взятих на себе зобов'язань по оплаті наданих послуг, у разі відсутності фінансування видатків (та/або ненадходження коштів) Державного бюджету на відповідний рахунок Покупця на зазначені цілі.

8. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

8.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства.

8.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання преваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи грошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб із тим, щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

8.3. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, у тому числі, щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостей.

8.4. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, у тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поіменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

8.5. Під діями працівника, здійснюваними на користь стимулюючої його Сторони, розуміються:

- надання невинуватених переваг у порівнянні з іншими контрагентами;
- надання будь-яких гарантій;
- прискорення існуючих процедур;
- інші дії, що виконуються працівником у рамках своїх посадових обов'язків, але йдуть врозріз з принципами прозорості та відкритості взаємовідносин між Сторонами.

8.6. Сторони підтверджують, що їх працівники ознайомлені про кримінальну, адміністративну, цивільно – правову та адміністративну відповідальність за порушення антикорупційного законодавства.

8.7. Сторони цього Договору визнають вжиття заходів щодо запобігання корупції та контролюють їх дотримання. При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння один одному з метою запобігання корупції. При цьому Сторони забезпечують реалізацію процедур з проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін у корупційну діяльність.

8.8. Сторони визнають, що їх можливі неправомірні дії та порушення антикорупційних умов цього Договору можуть спричинити за собою несприятливі наслідки – від зниження рейтингу надійності контрагента до істотних обмежень по взаємодії з контрагентом, аж до розірвання цього Договору.

8.9. У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі. Після письмового повідомлення відповідна сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження має бути надіслане протягом 5 (п'яти) робочих днів із дати письмового повідомлення.

8.10. У письмовому повідомленні сторона зобов'язана посилатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його афілійованими особами, працівниками або посередниками виражається в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством, як дача або одержання хабаря, комерційний підкуп, а також діях, що порушують вимоги антикорупційного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

8.11. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків для Сторін в цілому, так і для конкретних працівників Сторони, які повідомили про факт порушень.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. У випадку настання обставин, що знаходяться поза контролем сторін (форс-мажорних обставин), які Сторонами не могли бути передбачені і враховані та які роблять неможливим виконання ними умов Договору, включаючи, але не обмежуючись, стихійні лиха, технічні аварії, військові дії, страйки, дії влади, Сторона, яка підпала під дію таких обставин, звільняється від відповідальності за невиконання зобов'язань по Договору за умови повідомлення Стороною іншу Сторону про такі обставини протягом 3 (трьох) робочих днів з дати їх настання, з наступним підтвердженням факту існування форс-мажорних обставин довідкою територіального органу Торгово-промислової палати України або іншої відповідної державної установи.

9.2. Існування форс-мажорних обставин звільняє Сторону, яка підпала під їх дію, від відповідальності за невиконання зобов'язань по цьому Договору, але не звільняє від обов'язку виконати свої зобов'язання після закінчення впливу форс-мажорних обставин. В будь-якому випадку форс-мажорні обставини не звільняють Сторони від відповідальності за невиконання грошових зобов'язань за цим Договором.

9.3. У випадку існування впливу форс-мажорних обставин, що робить неможливим виконання Стороною своїх зобов'язань, більше 30 (тридцяти) днів, на письмову вимогу будь-якої зі Сторін цей Договір припиняється. В цьому випадку Сторони здійснюють взаєморозрахунки за фактично виконаними зобов'язаннями.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12.2023, а в частині оплати – до повного виконання сторонами взятих на себе зобов'язань за цим Договором.

12. ПОРЯДОК ЗМІН УМОВ ДОГОВОРУ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

12.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору вносяться в період його дії, за згодою Сторін та з урахуванням положень Закону України «Про публічні закупівлі», та постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» шляхом укладення додаткової угоди до даного Договору, яка стає невід'ємною його частиною і набирає чинності лише після її підписання Сторонами.

12.2. Істотними умовами цього договору про закупівлю є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії договору про закупівлю. Інші умови договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

12.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника. Сторони можуть внести зміни до договору про закупівлю у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника, а також у

випадку зменшення обсягу споживчої потреби товару / обсягу робіт / обсягу послуг. У такому випадку ціна договору про закупівлю зменшується залежно від зміни таких обсягів;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення. У разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару, Постачальник письмово звертається до Замовника щодо зміни ціни за одиницю товару. Наявність факту коливання ціни такого товару на ринку підтверджується довідкою/ами або листом/ами (завіреніми копіями цих довідки/ок або листа/ів) відповідних органів, установ, організацій, які уповноважені надавати відповідну інформацію щодо коливання ціни такого товару на ринку. До розрахунку ціни за одиницю товару приймається ціна щодо розміру ціни на товар на момент укладання Договору (з урахуванням внесених раніше змін до Договору про закупівлю) та на момент звернення до вказаних органів, установ, організацій, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку такого товару, що є предметом закупівлі за цим Договором;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю. Сторони можуть внести зміни до договору у разі покращення якості предмета закупівлі за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета закупівлі та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновками, наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики предмета закупівлі;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг (вибрати необхідне) у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (з огляду на їхні особливості) з дотриманням чинного законодавства;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку. Сторони можуть внести зміни до Договору в разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг (вибрати необхідне));

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.

Сторони можуть внести зміни до Договору в разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Зміна ціни у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися залежно від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти

Держави;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести відповідні зміни в разі зміни регульованих цін (тарифів), при цьому підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави щодо встановлення регульованих цін;

8) зміни умов у зв’язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. Ці зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору про закупівлю. 20 % будуть відраховуватись від початкової суми укладеного договору про закупівлю на момент укладення договору про закупівлю згідно з ціною переможця процедури закупівлі.

12.4. Істотні умови Договору можуть бути змінені лише за взаємною згодою Сторін

12.5. Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому договорі про надання послуг та оформляються у письмовій формі шляхом укладення відповідної додаткової угоди (угод) Сторонами.

12.6. Пропозицію щодо внесення змін до договору про надання послуг може зробити кожна із Сторін договору шляхом направлення офіційного листа (пропозиції) іншій стороні в письмовій формі.

12.7. Моментом належного повідомлення однієї Сторони іншу Сторону в розумінні умов цього договору є наступний робочий день після дня відправки повідомлення (електронного листа) відповідно до умов цього договору (далі — дата належного повідомлення). Дата належного повідомлення є датою фактичної обізнаності Сторони про факти, дії, події, зазначені в повідомленні (електронному листі).

12.8. У разі направлення листа в письмовій формі поштою, якщо поштовий лист повернено підприємством у зв’язку з посиланням на відсутність (вибуття) адресата, відмову від одержання, закінчення строку зберігання поштового відправлення тощо, вважається, що адресат (Сторона) повідомлений про зміст листа належним чином з дати, яка є третім календарним днем після дня отримання підприємством зв’язку адресата поштового листа.

12.9. Пропозиція щодо внесення змін до договору про закупівлю має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов’язаною у разі її прийняття.

12.10 Сторона, що отримала пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю, має протягом 5 робочих днів розглянути пропозицію та погодитись із нею чи надати аргументовану відмову.

12.11. Зміна цього договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено цим договором або законом. Водночас цей договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених цим договором або законом.

12.12. Сторона цього договору, яка вважає за необхідне розірвати договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, надсилає іншій стороні лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю не пізніше ніж за 30 днів до дати розірвання договору про закупівлю. Лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю надсилається поштовим та електронним листом з описом вкладення на адресу сторони, що зазначена в розділі „Юридичні адреси сторін“. Договір про закупівлю вважається розірваним з дати розірвання, зазначеної в листі-повідомленні про розірвання договору про закупівлю.

12.13. Будь-яка Сторона цього договору про закупівлю має право розірвати цей договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, повідомивши про це іншу Сторону у строк за 20 (двадцять) календарних днів до бажаної дати розірвання цього договору про закупівлю, у випадках, передбачених договором про закупівлю та чинним законодавством України.

12.14. Додаткові угоди та додатки до цього договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані Сторонами та набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

12.15. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в цьому договорі про закупівлю реквізитів та зобов'язується своєчасно в письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а в разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків. Якщо зміни не стосуються істотних умов цього договору про закупівлю, Сторони можуть оформити такі зміни шляхом відповідного повідомлення одна одній в письмовій формі.

12.16. У випадках, не передбачених дійсним договором про закупівлю, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.17. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

12.18. Цей Договір не втрачає чинності у разі зміни реквізитів Сторін, їх установчих документів, а також зміни власника, організаційно-правової форми, адрес та телефонних номерів. Сторона, в якій виникли такі зміни, зобов'язана протягом 3 (трьох) робочих днів повідомити іншу Сторону шляхом надсилання листа за підписом уповноваженої особи Сторони (рекомендованого листа з повідомленням про вручення або доставлення кур'єром під підпис про отримання уповноваженим представником відповідної Сторони) з подальшим укладенням відповідної додаткової угоди до даного Договору.

12.19. Даний Договір може бути розірвано за взаємною згодою Сторін шляхом укладення Сторонами відповідної додаткової угоди до даного Договору.

12.20. Замовник має право відмовитися від Договору в односторонньому порядку, у тому числі і у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, попередньо письмово повідомивши про це останнього за 10 (десять) календарних днів до дня припинення (розірвання) Договору.

12.21. Виконавець має право достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовника, повідомивши про це останнього за 10 (десять) календарних днів до його припинення.

13. ІНШІ УМОВИ

13.1. З питань, що безпосередньо не врегульовані цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

13.2. Будь-які заяви, зауваження, претензії та заперечення, що адресуються Замовником Виконавцю, повинні бути зроблені виключно в письмовій формі.

13.3. Договір укладено українською мовою в трьох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу — два для Замовника, один для Виконавця.

13.4. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є чинними лише в разі їх викладення в письмовій формі, а також в разі схвалення та підписання повноважними представниками Сторін цього Договору, в тому числі шляхом обміну листами, телеграмами, тощо. Факсимільні повідомлення мають силу виключно за умови наявності зворотного факсимільного чи іншого повідомлення про їх отримання.

13.5. Договір може бути розірваний достроково, у зв'язку із неналежним виконанням будь-якою Стороною своїх зобов'язань за даним Договором, про що інша Сторона повідомляється в письмовому вигляді за 14 (чотирнадцять) календарних днів до дати такого розірвання.

13.6. В разі дострокового розірвання цього Договору, незалежно від підстав, Сторони зобов'язані здійснити розрахунок за Замовленнями-нарядами та Актами відповідно до обсягів фактичного надання Послуг.

13.7. Усі зміни та доповнення до цього Договору вносяться в період його дії письмово, а саме шляхом укладення додаткової угоди, яка стає невід'ємною частиною даного Договору і набирає чинності лише після її підписання Сторонами.

13.8. Істотні умови Договору можуть бути змінені лише за взаємною згодою Сторін.

14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

14.1. Додатки до Договору є невід'ємними частинами цього Договору з моменту їх складення та підписання Сторонами.

14.2. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток № 1 - «Специфікація».

15. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:	ВИКОНАВЕЦЬ:
ГУНП в Хмельницькій області м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7 р/р UA788201720343100002000092556, р/р UA218201720343191002200092556 в ДКС України, м. Київ МФО 820172 код 40108824 ПІН 401088222255 	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ХМЕЛЬНИЧЧИНА-АВТО» Місцезнаходження: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Місце реєстрації: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Ідентифікаційний код: 03112917 Банк одержувача: АТ «Райффайзен Банк» у м. Київ МФО 380805 р/р: UA063808050000000026009676455 <u>Генеральний директор</u> Дмитро СИВОЛОЖСЬКИЙ/ <u>Головний бухгалтер</u> Ніна БОЙКО/ 

від « 01. » 03. 2023

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Автомобіль: СКС KIS-42КП на базі KIA Sportage, (VIN): Y69SKSS42M0C18002,
U5YPG814AML046775, рік випуску: 2021

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн	
			1-ї послуги	Сума
1	Болти та гайки кріплення підвіски, кузова, двигуна - перевірка	1	7,46	7,46
2	Гідравлічна рідина гальмівної системи та приводу зчеплення - перевірка рівня та якості	1	7,46	7,46
3	Елемент повітряного фільтру двигуна - перевірка	1	74,62	74,62
4	Кермовий механізм (кермова рейка, шарніри, пильники) – перевірка	1	7,46	7,46
5	Комп'ютерна діагностика систем	1	149,23	149,23
6	Кульові опори підвіски – перевірка	1	7,46	7,46
7	Моторна олива – заміна	1	223,85	223,85
8	Огляд кузова та поверхні днища	1	74,62	74,62
9	Охолоджуюча рідина двигуна - перевірка рівня та якості	1	14,92	14,92
10	Паливопроводи, заправна горловина баку, шланги та місця їх з'єднання - перевірка	1	7,46	7,46
11	Патрубки впускної системи, вентиляції картеру, вакуумної системи - перевірка	1	7,46	7,46
12	Перевірка осевого люфта колісних підшипників	1	14,92	14,92
13	Приводні вали, шарнірні з'єднання (шруси) та їх гумові чохли - перевірка	1	7,46	7,46
14	Приводні паси навісних агрегатів - перевірка	1	7,46	7,46
15	Робоча гальмівна система (диски, барабани, накладки) - перевірка	1	74,62	74,62
16	Сальники двигуна та трансмісії - перевірка підтікань	1	7,46	7,46
17	Система випуску відпрацьованих газів - перевірка на відсутність витоків	1	7,46	7,46
18	Система кондиціювання повітря - перевірка	1	7,46	7,46
19	Система охолодження двигуна - перевірка	1	7,46	7,46
20	Стан елементів підвіски автомобіля (кріплення, стан сайлентблоків) - перевірка	1	74,62	74,62
21	Стояночна гальмівна система - перевірка	1	7,46	7,46
22	Технічний стан акумуляторної батареї - перевірка приладом	1	74,62	74,62
23	Фари та зовнішня світлова сигналізація - перевірка	1	7,46	7,46

Автомобіль: Mitsubishi L200, (VIN): MMBJNK740YD033615, рік випуску: 2021

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн	
			1-ї послуги	Сума
1	Поклейка сонцезахисної плівки (скло передніх та задніх дверей, скло задньої частини автомобіля)	1	5 844,01	5 844,01
Разом				5 844,01
ПДВ				1 168,80
Всього з ПДВ				7 012,81

Автомобіль: Volkswagen Transporter, (VIN): WV1ZZZ7HZ6H021381, рік випуску: 2006

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн	
			1-ї послуги	Сума
1	Комплекс діагностичних робіт (ходова частина)	1	275,00	275,00
2	Опори переднього амортизатора - заміна	2	125,03	250,06
3	Масло та масляний фільтр – заміна	1	375,10	375,10
4	Фільтр повітряний - заміна	1	187,55	187,55
5	Фільтр кондиціонера - заміна	1	250,06	250,06
6	Діагностика системи охолодження	1	187,55	187,55
7	Фільтр паливний - заміна	1	312,58	312,58
8	Лампочка підсвітки номера - заміна	2	125,03	250,06
9	Шарова опора нижня - зняття/встановлення	1	500,13	500,13

10	Наконечник кермової тяги - заміна	1	437,61	437,61			
11	Амортизатори передні - заміна	2	937,74	1875,48			
12	Колодки гальмівні передні - заміна	1	500,13	500,13			
13	Чищення/змащення направляючих переднього супорта	1	187,55	187,55			
14	Проточка гальмівних дисків	2	250,06	500,12			
15	Тяга кермова ліва - заміна	1	437,62	437,62			
16	Перевірка та регулювання кутів встановлення коліс	1	625,16	625,16			
17	Подушка двигуна – зняття/встановлення	1	437,61	437,61			
18	Вентилятор - нагнітач системи опалення/вентиляції: зняти, встановити, за результатами огляду замінити	1	1 250,32	1250,32			
19	Діагностика електрообладнання стандартна (сканування помилок)	1	550,00	550,00			
20	Трапеція склоочисника – зняття/встановлення	1	500,13	500,13			
21	Датчик АБС – зняття/встановлення	1	375,10	375,10			
Найменування запчастини		Країна виробник	Каталожний номер	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
Болт (M12X1.25X100 mm) переднього ричага (горизонтальний)		Корея	94501768	шт	4	105,27	421,08
Гайка M10 розвального болта		Корея	94515417	шт	4	37,84	151,36
Олива трансмісійна ORLEN HIPOŁ SEMISYNT. GL-5 75W-90 12x1 lt (1 л)		Польща	QFS106B102й1	шт	3	551,65	1654,95
Шарова опора		Німеччина	001943_LMI 27597 02	шт	1	1013,07	1013,07
Гальмівні колодки (комплект)		Німеччина	001638_RH 21045.11	шт	1	1535,82	1535,82
Хомут пластиковий 4.8x360		Китай	502161	шт	2	3,75	7,50
Наконечник кермової тяги		Німеччина	VKDY 311024	шт	1	786,79	786,79
Амортизатор підвіски		Німеччина	001590_MON V4505	шт	2	2954,58	5909,16
Верхня опора амортизатора		Німеччина	001126_802 455	шт	2	843,24	1686,48
Кермова тяга		Німеччина	001943_LMI 27596 01	шт	1	727,48	727,48
Опора двигуна		Німеччина	001943_LMI 35025 01	шт	1	1138,92	1138,92
Спрей для електропроводки ELECTRONIC-SPRAY 0.2 л		Польща	CO_8047	шт	0,3	353,25	105,98
Автолампа 10W		Німеччина	005113_OS 6461	шт	2	22,63	45,26
Вентилятор опалювача салону		Польща	030C58_88200837701	шт	1	2153,59	2153,59
Датчик частоти обертання		Польща	001019_0 986 594 505	шт	1	1027,62	1027,62
Разом						28 629,97	
ПДВ						5 725,99	
Всього з ПДВ						34 355,96	

Автомобіль: Nissan Almera, (VIN): KNMCSHLMS8P726161, рік випуску: 2008

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн			
			1-ї послуги	Сума		
1	Комплекс діагностичних робіт (ходова частина)	1	275,00	275,00		
2	Подушка двигуна з кронштейном - зняття/встановлення	1	750,19	750,19		
3	Пильники передніх амортизаторів - заміна	2	125,03	250,06		
4	Гальмівні диски передні - заміна	2	687,68	1375,36		
5	Гальмівні колодки переднього дискового гальма - заміна 2 шт.	1	437,60	437,60		
6	Амортизатор передній - заміна	2	812,71	1625,42		
7	Сайлентблок задньої балки (2 шт) - заміна	1	2 250,58	2250,58		
8	Сайлентблок задній переднього важеля - заміна	2	500,13	1000,26		
9	Сайлентблок переднього ричага - зняття/встановлення	2	500,13	1000,26		
Найменування запчастини	Країна виробник	Каталожний номер	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
Подушка двигуна передня	Китай	001581_FE NM-B15F	шт	1	1 135,86	1 135,86
Пильовик амортизатора	Китай	001581_FE NSHB-B10RSF	шт	2	384,62	769,24
Гальмівний диск	Німеччина	DF2591	шт	2	1 457,57	2 915,14
Гальмівні колодки дискові	Корея	N3601097	шт	1	788,62	788,62
Амортизатор газомасляний пер. пр.	Китай	J5511003G	шт	1	1 775,38	1 775,38
Амортизатор газомасляний пер. лів.	Китай	J5501003G	шт	1	1 873,86	1 873,86
Сайлентблок задньої балки	Китай	030GHS_Q0050963	шт	2	572,11	1 144,22
Вентиль для безкамерних шин хромований TR413CH K L=42.5	Китай	TR413CH K	шт	1	8,89	8,89
Сайлентблок важеля	Китай	2307-0788	шт	2	165,70	331,40
Сайлентблок важеля	Китай	005194_PR 2307-0784	шт	1	177,99	177,99
Сайлентблок важеля	Китай	2307-0784	шт	1	171,71	171,71
Разом						20 057,03
ПДВ						4 011,41
Всього з ПДВ						24 068,44

Автомобіль: СКC RAR-ПС, (VIN): Y69SKSS10N0C18355, Y9ZRJC2D366609873, рік випуску: 2022

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн	
			1-ї послуги	Сума
1	Поклейка сонцезахисної плівки (лобове скло, скло передніх та задніх дверей, скло задньої частини автомобіля)	1	11 127,85	11 127,85

Разом	11 127,85
ПДВ	2 225,57
Всього з ПДВ	13 353,42

Автомобіль: Renault ESPACE, (VIN): VF8JE0NL521027839, рік випуску: 1999

№	Назва послуги	Од. вимі ру/ посл уги	Вартість без ПДВ, грн	
			1-ї послуги	Сума
1	Комплекс діагностичних робіт (ходова частина)	1	275,00	275,00
2	Чистка роз'єма	1	187,55	187,55
3	Ремонт проводки	1	1 250,32	1250,32
4	Діагностика електрообладнання стандартна (сканування помилок)	1	550,00	550,00
5	Ричаг передньої підвіски - заміна	2	937,74	1875,48
6	Тяги, передній стабілізатор - заміна	2	250,06	500,12
7	Подушка двигуна задня - заміна	1	750,19	750,19
8	Втулки переднього стабілізатора – зняття/встановлення	2	250,06	500,12
9	Сайлентблок заднього ричага – заміна	4	593,90	2375,60
10	Амортизатор задній - зняття/встановлення	2	500,13	1000,26
11	Шрус наружний лівий - зняття/встановлення	1	937,74	937,74
12	Глушник задній - заміна	1	562,64	562,64
13	Прокладка глушника - заміна	1	125,03	125,03
14	Прокладка клапанної кришки - заміна	1	937,74	937,74
15	Прокладка піддону картера	1	812,71	812,71
16	Прокладка впускного колектора - зняття/встановлення	1	875,22	875,22
17	Сальник розподільчого валу - зняття/встановлення	1	1 562,90	1562,90
18	Сальник колінчатого валу передній - зняття/встановлення	1	375,10	375,10
19	Ремінь ГРМ - заміна	1	1 875,48	1875,48
20	Ролик ремня приводу розподільчого валу	1	437,61	437,61
21	Ремінь приводу генератора - заміна	1	312,58	312,58
22	Ролики привідного ремня генератора - заміна	1	625,16	625,16
23	Гальмівні диски передні - заміна	1	687,68	687,68
24	Гальмівні колодки переднього дискового гальма - заміна	1	437,61	437,61
25	Гальмівні диски задні - заміна	1	750,19	750,19
26	Гальмівні колодки заднього супорта, обидві сторони - заміна	1	375,10	375,10
27	Супорт задній - заміна	2	375,10	750,20
28	Гальмівна рідина гідравлічної гальмівної системи: замінити	1	312,58	312,58
29	Трос стояночного гальма - заміна	2	437,61	875,22

30	Фара протитуманна - зняття/встановлення	1	312,58	312,58			
31	Масло та масляний фільтр - заміна	1	375,10	375,10			
32	Фільтр повітряний - заміна	1	187,55	187,55			
33	Перевірка та регулювання кутів встановлення коліс	1	550,00	550,00			
Найменування запчастини		Країна виробник	Каталожний номер	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
Важіль підвіски	Німеччина	005500_SK VKDS 326027 B	шт	1	3 516,10	3 516,10	
Важіль підвіски	Німеччина	005500_SK VKDS 326028 B	шт	1	3 488,48	3 488,48	
Тяга стабілізатора	Китай	001140_60 79 0001	шт	2	472,23	944,46	
Амортизатор газомасляний	Німеччина	005590_MN 42061	шт	2	1 509,52	3 019,04	
Втулка стабілізатора підвіски	Китай	035682_4001503	шт	2	87,74	175,48	
Сайлентблок	Німеччина	005140_SW 60790002	шт	2	421,45	842,90	
Хомут випускної системи	Німеччина	003018_BOS254-920	шт	1	166,40	166,40	
Прокладка клапанної кришки гумова	Німеччина	005881_VR 71-26391-00	шт	1	171,39	171,39	
Прокладка піддону картера	Німеччина	001428_EL138.430	шт	1	422,07	422,07	
Прокладка впускного колектору	Німеччина	001428_EL187.210	шт	1	217,30	217,30	
Прокладка колектора	Німеччина	036428_372.651	шт	4	96,84	387,36	
Сальник	Франція	030548_7701471629	шт	1	2 247,48	2 247,48	
Ущільнююче кільце	Німеччина	001525_VR 81-34417-10	шт	2	502,92	1 005,84	
Ремонтний комплект для заміни паса газорозподільного механізму	Німеччина	035509_VKMA 66107	шт	1	3 751,10	3 751,10	
Полікліновий ремінний комплект	Німеччина	036500_VKMA 36200	шт	1	2 688,20	2 688,20	
Гальмівний диск	Китай	005512_C3R008ABE	шт	2	1 514,97	3 029,94	
Колодки гальмівні дискові передні	Китай	005019_BO 6986424451	шт	1	882,67	882,67	
Гальмівні колодки дискові задні	Китай	003612_C2R007ABE	шт	1	932,34	932,34	
Трос стояночного гальма	Китай	001503_S LA BR.C946	шт	1	669,48	669,48	
Подушка гумометалева	Китай	03039V_4575	шт	1	1 460,76	1 460,76	
Фара протитуманна	Китай	001419_S51-2003R-UE	шт	1	786,39	786,39	
Сальник двигуна	Франція	036428_157.260	шт	1	152,45	152,45	
Гальмівний диск	Китай	030147_DF4546	шт	2	1 618,25	3 236,50	
Глушник	Франція	030548_6025315358	шт	1	7 739,31	7 739,31	

Герметик REINZOSIL 300C-200 мл	Німеччина	005881_VR 70-31414-20	шт	1	402,80	402,80
Супорт	Франція	7701204222	шт	1	6 406,40	6 406,40
Супорт	Франція	771204221	шт	1	6 406,40	6 406,40
Гвинт колісний	Китай	1404010270	шт	1	2 523,18	2 523,18
Прокладка	Китай	030548_8200068583	шт	1	299,12	299,12
Ущільнювач	Китай	030548_8200068566	шт	1	321,63	321,63
Прокладка гумова	Німеччина	005428_EL 332.030	шт	1	49,80	49,80
Деталь електрики	Китай	001924_ERA 550150A	шт	1	575,11	575,11
Ущільнююче кільце	Китай	001629_COS2003049 3	шт	1	565,14	565,14
Рідина гальмівна (0.5 л)	Польща	QFP402B70	шт	1	175,43	175,43
Масляний фільтр	Німеччина	001019_0 451 103 336	шт	1	155,35	155,35
Трос ручного гальма	Франція	8140241107/8	шт	1	2 302,30	2 302,30
Шрус	Франція	030459_16144980036	шт	1	1 500,62	1 500,62
Кільце приймальної труби	Китай	036580_13293986	шт	1	340,47	340,47
Хомут пластиковий 4.8x360	Китай	502161	шт	10	4,39	43,90
Спрей для електропроводки 0.2Л	Китай	CO_8047	шт	1	70,65	70,65
Ізолента 19ммx20м	Китай	PVC TAPE CV-19	шт	1	44,22	44,22
Хомут пластиковий 3.5X200	Китай	502131	шт	5	2,36	11,80
Припій 0,56 мм	Китай	0561000	кг	0,005	2 009,70	10,05
Кембрик термоусадочний	Китай	УТ-81460	шт	1	52,36	52,36
Разом						88 518,53
ПДВ						17703,71
Всього з ПДВ						106 222,24

Автомобіль: SKODA Octavia Tour, (VIN): TMBDL41U89B013632, рік випуску: 2009

№	Назва послуги	Од. виміру/	Вартість без ПДВ, грн	
			1-ї послуги	Сума
1	Випускний колектор заміна	1	250,06	250,06
2	Втулка стабілізатора - заміна	2	250,06	500,12
3	Гальмівні диски передні - заміна	1	687,68	687,68
4	Гальмівні колодки переднього дискового гальма -заміна	1	437,61	437,61
5	Гідрокомпенсатор - заміна	20	62,52	1250,40
6	Головка блоку циліндрів: зняття/встановлення	1	3 125,80	3125,80
7	Діагностика двигуна	1	625,16	625,16
8	Наконечник кермової тяги наружний – зняття/встановлення	2	437,61	875,22

9	Перевірка та регулювання кутів встановлення коліс	1	625,16	625,16			
10	Насос системи охолодження з корпусом замінити	1	312,58	312,58			
11	Пильник кермової тяги - заміна	1	125,03	125,03			
12	Подушка двигуна нижня - зняття/встановлення	1	750,19	750,19			
13	Подушка двигуна задня – заміна	1	500,13	500,13			
14	Подушка двигуна права зняття/встановлення	1	500,13	500,13			
15	Прокладка вихлопної труби – заміна	1	250,06	250,06			
16	Прокладка впускного колектора - зняття/встановлення	1	812,71	812,71			
17	Прокладка головки блоку - заміна	1	500,13	500,13			
18	Прокладка клапанної кришки - заміна	1	750,19	750,19			
19	Прокладки турбіни - заміна	1	187,55	187,55			
20	Ремінь ГРМ - заміна	1	1 562,90	1562,90			
21	Ремонт головки блоку циліндрів	1	10 902,17	10 902,17			
22	Ремонт турбокомпресора	1	9 314,88	9 314,88			
23	Рідина в гідропідсилювачі - заміна	1	312,58	312,58			
24	Сайлентблок задньої балки (2 шт) - заміна	1	2 250,58	2 250,58			
25	Сайлентблоки поперечних ричагів - заміна	4	437,61	1750,44			
26	Сальник розподільчого валу - зняття/встановлення	2	250,06	500,12			
27	Свічки запалювання (комплект) - заміна	1	250,06	250,06			
28	Трос ручного гальма - заміна	2	437,61	875,22			
29	Турбокомпресор зняття/встановлення	1	1 250,32	1250,32			
30	Тяга кермова - заміна	1	437,61	437,61			
31	Тяга стабілізатора - заміна	2	250,06	500,12			
32	Шарова опора права - заміна	1	437,61	437,61			
33	Датчик ABS - заміна	2	375,10	750,20			
Найменування запчастини		Країна виробник	Каталожний номер	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
Направляюча клапана		Німеччина	001184_FR G3552	шт	8	96,45	771,60
Направляюча клапана		Німеччина	G3552	шт	4	68,68	274,72
Клапан двигуна		Німеччина	V033413	шт	4	126,90	507,60
Клапан двигуна		Німеччина	V033394	шт	8	141,68	1133,44
Сальник клапана		Німеччина	12-31306-03	компл	1	790,96	790,96
Сайлентблок важеля		Німеччина	270442	шт	2	328,88	657,76
Прокладка головки блоку		Німеччина	036428_366.670	шт	1	856,98	856,98
Прокладка клапанної кришки		Німеччина	036050_23548	шт	1	541,14	541,14
Болт головки блоку		Німеччина	036428_130.830	шт	1	578,16	578,16
Гідрокомпенсатор		Німеччина	036401_FOL141	шт	8	281,93	2255,44
Сальник двигуна		Німеччина	036428_155.560	шт	1	281,61	281,61

Рідина гідравлічна, зелена (каністра 1 л)	Німеччина	036050_46161	шт	1	418,44	418,44
Насос водяний	Німеччина	036500_VKPC 81620	шт	1	2333,48	2333,48
Прокладка колектора	Німеччина	036428_148.190	шт	1	170,63	170,63
Прокладка колектора	Німеччина	036428_630.970	шт	1	85,68	85,68
Комплект ремня ГРМ	Німеччина	fl_f904380v	шт	1	4893,82	4893,82
Натягувач ланцюга, 1.8 20V	Німеччина	036050_27070	шт	1	4654,55	4654,55
Подушка КПП	Німеччина	001140_30 92 6610	шт	1	978,28	978,28
Прокладка вихлопної труби	Німеччина	001428_EL133.580	шт	1	162,00	162,00
Свічка запалювання	Німеччина	001099_BKR6ETA-10	шт	4	158,48	633,92
Гальмівний диск передній	Китай	001638_RH 6544.10	шт	2	1624,23	3248,46
Гальмівний трос	Німеччина	001019_1 987 477 698	шт	2	379,75	759,50
Шайба 14x20x1.5 мм зливної пробки піддона	Корея	94525114	шт	7	17,38	121,66
Кільце ущільнювальне	Німеччина	007603012102	шт	4	51,32	205,28
Шпилька M10 приймальної труби	Корея	94501291	шт	4	22,50	90,00
Гайка M10x1.25	Корея	94515393	шт	4	10,23	40,92
Кріпильний матеріал	Китай	258-047	шт	1	2,88	2,88
Подушка опори двигуна ліва	Китай	036050_15910	шт	1	1728,33	1728,33
Подушка двигуна права	Китай	036629_21653036	шт	1	2581,86	2581,86
Наконечник тяги кермової L	Корея	036712_CE VW-5L	шт	1	450,08	450,08
Наконечник тяги кермової R	Корея	036712_CE VW-5R	шт	1	450,08	450,08
Болт	Китай	004784_WHT002015	шт	36	51,22	1843,92
Прокладка вихлопної системи	Німеччина	027428_237.070	шт	1	141,42	141,42
Втулка стабілізатора гумова	Китай	SD_863812	шт	2	104,22	208,44
Сайлентблок важеля	Китай	SD_863602	шт	2	165,10	330,20
Сайлентблок важеля	Китай	SD_863601	шт	2	80,05	160,10
Гальмівні колодки дискові	Китай	36898	компл	1	916,48	916,48
Ущільнююче кільце	Німеччина	001525_VR 81-34367-00	шт	2	312,10	624,20
Прокладка турбіни	Німеччина	001428_EL631.012	шт	1	58,98	58,98
Прокладка двигуна	Німеччина	001428_EL162.850	шт	1	223,34	223,34
Тяга кермова	Китай	240011	шт	1	279,55	279,55
Опора кульова права	Китай	fr 1664	шт	1	342,10	342,10
Стабілізатор (стійки)	Китай	SD_63661	шт	2	328,53	657,06
Гідрокомпенсатор	Німеччина	005401_AE FOL133	шт	12	296,38	3556,56

Пильовик зернового механізму	Німеччина	001943_LMI 30177 02	шт	1	252,70	252,70
Випускний колектор	Німеччина	030C58_22531573301	шт	1	4950,12	4950,12
Фіксатор різбовий середній (0.01 Л)	Німеччина	24304-1335840	шт	1	61,91	61,91
Шестерня ГРМ	Німеччина	030E66_108025	шт	1	1442,10	1442,10
Гвинт з циліндричною головкою і внутрішнім багатогранником	Німеччина	N90441103	шт	6	169,40	1016,40
Датчик ABS	Німеччина	001019_0 986 594 004	шт	2	508,31	1016,62
Пильник ШРУС гумовий+змазка	Китай	24367	компл	1	376,07	376,07
Разом						95 278,25
ПДВ						19 055,65
Всього з ПДВ						114 333,90

Автомобіль: TOYOTA Prius, (VIN): JTDKN36U105630621, рік випуску: 2013

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн			
			1-ї послуги	Сума		
1	Комплекс діагностичних робіт (ходово частина)	1	275,00	275,00		
2	Ремонт головки блоку циліндрів	1	8 252,11	8252,11		
3	Гальмівні диски передні - заміна	1	687,68	687,68		
4	Гальмівні колодки переднього супорта, обидві сторони - заміна	1	437,61	437,61		
5	Чищення/змащення направляючих переднього супорта	1	187,55	187,55		
6	Гальмівні диски задні – заміна	1	750,19	750,19		
7	Гальмівні колодки заднього супорта - заміна	1	375,10	375,10		
8	Чищення/змащення направляючих заднього супорта	1	187,55	187,55		
9	Ремонт двигуна	1	28 132,20	28132,20		
10	Подушка двигуна - зняття/встановлення	2	500,13	1000,26		
11	Подушка двигуна задня - зняття/встановлення	1	750,19	750,19		
12	Подушка двигуна з кронштейном - зняття/встановлення	1	562,64	562,64		
13	Кермова рейка в зборі - заміна	1	1 875,48	1875,48		
14	Сайлентблок задній переднього важеля - заміна	2	500,13	1000,26		
15	Тяга стабілізатора - заміна	2	250,06	500,12		
16	Втулки стабілізатора - заміна	1	500,14	500,14		
17	Перевірка та регулювання кутів встановлення коліс	1	550,00	550,00		
Найменування запчастини	Країна виробник	Каталожний номер	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
Гальмівний диск	Китай	001019_0 986 479	шт	2	1083,30	2166,60

		721				
Гальмівний диск	Китай	N3302168	шт	2	954,36	1908,72
Колодки гальмівні дискові задні	Китай	036810_ADT342167	шт	1	718,76	718,76
Направляюча впускного клапана	Японія	030146_1112231050	шт	8	344,43	2755,44
Направляюча випускного клапана	Японія	030146_1112631030	шт	8	318,17	2545,36
Комплект болтів головки циліндрів	Японія	035525_14-32326-01	шт	1	2017,03	2017,03
Сальник клапану	Німеччина	001525_VR 12-54024-01	шт	1	1244,68	1244,68
Маслоанос	Японія	15100-37040	шт	1	9544,33	9544,33
Фазорегулювач	Японія	13050-37012	шт	1	14261,50	14261,50
Клапан фазорегулювача	Японія	15330-37010	шт	1	5878,59	5878,59
Комплект прокладок	Японія	15450-47810	шт	1	10278,59	10278,59
Болти ГБЦ	Японія	90910-02166	шт	10	330,91	3309,10
Болти маховика	Японія	90913-01027	шт	8	105,41	843,28
Помпа	Японія	151A029015	шт	1	9480,16	9480,16
Термостат	Японія	16031-37010	шт	1	5709,00	5709,00
Вкладиші	Японія	11811-37010	шт	4	515,16	2060,64
Подушка ліва	Японія	12372-37110	шт	1	7131,66	7131,66
Подушка задня	Японія	12371-37250	шт	1	6783,34	6783,34
Подушка передня	Японія	12361-37090	шт	1	5041,66	5041,66
Подушка права	Японія	12365-37300	шт	1	9075,00	9075,00
Рейка кермова	Китай	mb539035	шт	1	23283,34	23283,34
Сайлентблоки переднього ричага	Німеччина	845642	шт	2	641,66	1283,32
Стойка стабілізатора	Японія	4382047020	шт	2	458,34	916,68
Втулка стабілізатора	Японія	43815-47030	шт	2	229,16	458,32
Ремкомплект супорта заднього	Німеччина	238984	шт	2	1375,00	2750,00
Разом						177 469,17
ПДВ						35 493,83
Всього з ПДВ						212 963,00

Автомобіль: СКК KIS-42KH на базі KIA Sportage, (VIN): Y69SKSS42M0C18002, U5YFG814AML046775, рік випуску: 2021

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн	
			1-й послуги	Сума
1	Болти та гайки кріплення підвіски кузова, двигуна - перевірка	1	7,46	7,46

2	Гідравлічна рідина гальмівної системи та приводу зчеплення - заміна	1	298,46	298,46
3	Елемент повітряного фільтру двигуна - заміна	1	74,62	74,62
4	Змащування замків, петель та гумових ущільнень дверей, багажника, капота	1	74,62	74,62
5	Кермовий механізм (кермова рейка, шарніри, пильники) - перевірка	1	7,46	7,46
6	Комп'ютерна діагностика систем	1	149,23	149,23
7	Кульові опори підвіски - перевірка	1	7,46	7,46
8	Моторна олива - заміна	1	223,85	223,85
9	Огляд кузова та поверхні днища	1	74,62	74,62
10	Олива трансмісії з подвійним зчепленням (DCT) або звичайної МКПП - перевірка рівня	1	37,31	37,31
11	Охолоджуюча рідина двигуна - перевірка рівня та якості	1	14,92	14,92
12	Очистка дренажних отворів на кузові та дверях автомобіля	1	74,62	74,62
13	Паливний фільтр (бензин) - заміна	1	447,70	447,70
14	Паливопроводи, заправна горловина баку, шланги та місця їх з'єднання - перевірка	1	7,46	7,46
15	Патрубки впускної системи, вентиляції картеру, вакуумної системи - перевірка	1	7,46	7,46
16	Перевірка осьового люфта колісних підшипників	1	14,92	14,92
17	Повітряний фільтр вентиляції паливного баку - заміна	1	223,85	223,85
18	Приводні вали, шарнірні з'єднання (шруси) та їх гумові чохла - перевірка	1	7,46	7,46
19	Приводні паси навісних агрегатів - перевірка	1	7,46	7,46
20	Робоча гальмівна система (диски, барабани, накладки) - перевірка	1	74,62	74,62
21	Сальники двигуна та трансмісії - перевірка підтікань	1	7,46	7,46
22	Система випуску відпрацьованих газів - перевірка на відсутність витоків	1	7,46	7,46
23	Система кондиціонування повітря - перевірка	1	7,46	7,46
24	Система охолодження двигуна - перевірка	1	7,46	7,46
25	Стан елементів підвіски автомобіля (кріплення, стан сайлентблоків) - перевірка	1	74,62	74,62
26	Стояночна гальмівна система - перевірка	1	7,46	7,46
27	Технічний стан акумуляторної батареї - перевірка приладом	1	74,62	74,62
28	Фари та зовнішня світлова сигналізація - перевірка	1	7,46	7,46
29	Фільтр кондиціонера - заміна	1	74,62	74,62
30	Фільтр моторної оливи - заміна	1	149,23	149,23
31	Шини (тиск та стан протектора) - перевірка	1	74,62	74,62
32	Шланги гальмівні та приводу зчеплення, трубки та їх з'єднання - перевірка	1	7,46	7,46

33	Гальмівні колодки переднього дискового гальма -заміна	1	522,31	522,31			
34	Гальмівні колодки заднього супорта, обидві сторони, Заміна	1	522,31	522,31			
35	Чищення/змащення направляючих переднього супорта	1	223,85	223,85			
36	Чищення/змащення направляючих заднього супорта	1	223,85	223,85			
Найменування запчастини		Країна виробник	Каталожний номер	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
Гальмівна рідина ABS DOT 4 (0.5 л)		Франція	7500	шт	1,000	183,05	183,05
Фільтр повітряний двигуна S16		Корея	28113D3300	шт	1,000	551,15	551,15
Моторна олива 208 л (5W-30 A5B5)		Франція	LP0425W30A5B50MK	л	3,600	384,33	1383,588
Фільтр паливний S16		Корея	311121W000	шт	1,000	812,30	812,3
Повітряний фільтр (паливна система)		Корея	31184d7000	шт	1,000	1844,25	1844,25
Фільтр салону S16		Корея	97133F2100	шт	1,000	609,65	609,65
Фільтр оливи		Корея	2630035531	шт	1,000	446,15	446,15
Гальмівні колодки дискові		Китай	N3600330	шт	1,000	1110,96	1110,96
Гальмівні колодки дискові		Китай	37533	шт	1,000	911,09	911,09
Разом							11 679,99
ПДВ							2 336,00
Всього з ПДВ							14 015,99

Автомобіль: LEXUS RX 400H, (VIN): JTJHW31U082070115, рік випуску: 2008

№	Назва послуги	Од. виміру/ послуги	Вартість без ПДВ, грн				
			1-ї послуги	Сума			
1	Перевірка та заправка системи кондиціонування	1	650,00	650,00			
2	Комплекс діагностичних робіт (ходова частина)	1	250,00	250,00			
3	Перевірка та регулювання кутів встановлення коліс	1	500,00	500,00			
4	Перевірка та регулювання кутів встановлення задньої вісі коліс	1	150,03	150,03			
5	Амортизатор передній - заміна	2	875,22	1750,44			
6	Відбійник переднього амортизатора - заміна	2	125,03	250,06			
7	Амортизатор задньої підвіски - заміна	2	875,22	1750,44			
8	Опора амортизатора - заміна	4	125,03	500,12			
9	Відбійник заднього амортизатора - заміна	2	125,03	250,06			
Найменування запчастини		Країна виробник	Каталожний номер	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
Холодоагент R 134A 13.62 кг		Китай	R 134A	кг	0,65	518,78	337,21

Флуоресцент для пошуку витоку фреону (240 мл - 32 дози)	Китай	892764134	доз	1	44,19	44,19
Олива компресорна для кондиціонерів (1 л)	Китай	ELF ACD 100 1	л	0,04	517,00	20,68
Захисний комплект амортизатора	Японія	005883_KY 910166	шт	1	1368,74	1368,74
Амортизатор газомасляний	Японія	005883_4853049795	шт	1	6901,65	6901,65
Амортизатор газомасляний	Японія	005883_4854049425	шт	1	6901,65	6901,65
Проставка пружини нижня	Китай	001581_FE TSI-MCV30R	шт	2	631,52	1263,04
Опора амортизатора	Китай	001581_FE TSS-MCU30RR	шт	1	1579,55	1579,55
Амортизатор підв. LEXUS передн. прав. газов.	Японія	036GF7_4851049455	шт	1	6800,38	6800,38
Амортизатор підв. LEXUS передн. лів. газов.	Японія	036GF7_4852049565	шт	1	6800,38	6800,38
Захисний комплект амортизатора	Китай	035H67_MK81192	шт	1	664,20	664,20
Опора амортизатора	Китай	001581_FE TSS-MCU30RL	шт	1	1459,72	1459,72
Разом						40 192,54
ПДВ						8 038,51
Всього з ПДВ						48 231,05

Загальна вартість Договору визначена на підставі Додатку № 1 до даного Договору та складає: **578 998 грн. 15 коп.** (п'ятсот сімдесят вісім тисяч дев'яносто дев'яносто вісім грн. п'ятнадцять коп.), у т.ч. ПДВ 20% - **96 499 грн. 69 коп.** (дев'яносто шість тисяч чотириста дев'яносто дев'ять грн. шістдесят дев'ять коп.).

ЗАМОВНИК:	ВИКОНАВЕЦЬ:
ГУНП в Хмельницькій області м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7 р/р UA788201720343100002000092556, р/р UA218201720343191002200092556 в ДКС України, м. Київ МФО 820172 код 40108824 ППД 40108822255 	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ХМЕЛЬНИЧЧИНА-АВТО» Місцезнаходження: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Місце реєстрації: Україна, 29015, м. Хмельницький, Проспект Миру, 102 Ідентифікаційний код: 03112917 Банк одержувача: АТ «Райффайзен Банк» у м. Київ МФО 380805 р/р: UA063808050000000026009676455 Генеральний директор Дмитро СИВОЛОЖСЬКИЙ/ Головний бухгалтер Міна БОЙКО/ 